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- Det er egentlig litt feil å si at dette er 
Vang, sier Riiber. Jeg tok utgangspunkt i 
kataloghuset fordi jeg likte stilen og den 
store takhøyden. Dessuten fikk jeg store 
vinduer som vender mot sjøen fra både 
stua og kjøkkenet. 

Mye er tegnet om forteller huseieren. 
Hele huset er speilvendt, og i andre eta-
sje er soverom og bad atskilt fra resten, 
slik at husets datter får en sone for seg 
selv. Hun har også store vinduer fra lofts-
stua som vender mot sjøen.

Storfornøyd huseier
På spørsmål om det er noe han vil trekke 
fram som han er spesielt godt fornøyd 
med, svarer han at han er storfornøyd 
med alt! Planløsningen fungerer godt, 
den ekstra takhøyden i stua og kjøkkenet 
gir god romfølelse, og utsikten fra opp-
holdsrommene i første og andre etasje er 
unik. 

Huset ligger i et boligfelt på Frøya, og 
skiller seg ut i mengden blant de tradisjo-
nelle husene ellers i feltet. Standarden er 
gjennomført god, med vannbåren varme 
både i hus og garasje.

Elementer
Det er Norgeshus Snekkerservice Frøya 
som har satt opp huset, og daglig leder 
Frode Riiber har ledet byggearbeidet. 
– Jeg har ingenting å utsette på byggepro-
sessen eller snekkerarbeidet, sier Erling. 
Snekkerservice Frøya ordnet med alt av 
papirarbeid og søknader, så det har vært 
en bekymringsfri byggeprosess for meg. 
Dialogen med arkitekt Gunhild Aadahl fra 
hovedkontoret gikk også utmerket, og jeg 
fikk gjennomslag for mine synspunkter, 
forteller huseieren. 

– Vang er satt opp med elementer, sier 
Frode og legger til at de bruker elementer 
i all eneboligbygging. Selv om Vang er et 
litt annerledes hus enn de tradisjonelle, 
er det et rasjonelt hus å bygge, mener 
Frode.

Lyst interiør
Når det gjelder interiøret, så har valget 
falt på enkle løsninger. Det er én farge på 
alle veggene i første etasje, og en annen 
farge på veggene i andre etasje. Jeg ville 
ha lyse vegger, og heller bruke litt farge 
på gulvene og møblene, sier Erling Riiber. 
I ettertid ser jeg at gulvene gjerne skulle 
vært litt lysere – så hadde jeg ikke sett alt 
støvet! 

Vang kom med i katalogen i 2005, og har 
blitt et populært hus. Ulike varianter av 
hustypen er under bygging flere steder i 
landet. 

Norgeshus Snekkerservice 
Frøya
Norgeshus Snekkerservice Frøya ble 
startet i 1994, og har vært med i Nor-
geshuskjeden i 10 år! Firmaet teller 
i dag 2,5 årsverk og regner med en 
omsetning på ca. 6 millioner kroner 
i 2007. I gjennomsnitt bygger de ca. 
5 boenheter i året, i tillegg til en del 
restaureringsarbeid.
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Da Erling Riiber bestemte seg for å flytte tilbake til Frøya, var 

det å ha utsikt og å kunne se sjøen to ting han prioriterte høyt. 

At det ble hustypen Vang var mer eller mindre tilfeldig.
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